—

Datum anno Domini Millesimo ducentesimo sexagesimo
decimo secundo

,
die Lunae post festum Beati Martini aestivalis.

Et plus bas est escript “ collatio facta ” avec apparence d’avoir

est6 scelle sur double queue de cire verte.

M
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(In a “Vidimus’" dated 1314, the donation is referred to as

follows :—

)

Vol. III. p. 39. Extraict des Registres du Prieure du
Pouteau-de-Mer, sur un Vidimus.

Autre Charte de la Fondation du Prieurb de Sainct Giiles du
Pouteau-de-Mer, par Valeran Comte de Meulant.

Carolus, Dei gratia, Francorum Rex, notum facimus uni-

versis, tarn praesentibus quam futuris, nos quasdam litteras vidisse

de verbo ad verbum sequitur in haec verba.

Henricus, Rex Angliae et Dux Normaniae et Aquitaniae et

Comes Andegavensis
;

Archiepiscopis, Abbatibus Baronibus et

omnibus fidelibus suis Francis et Anglis totius Angliae et Normaniae
salutem

;
Sciatis me concessisse, et praesenti Charta confirmasse,

infirmis fratribus Sancti Egidii de Pontaudomari, quicquid eis

rationabiliter datum est vel ab eis emptum scilicet ex dono
Comitis Mellenti, triginta libras hujus modi monetae, quam ipse

Comes recipiet de praepositura sua Pontaudomarensi in Anglia,

in villa quae vocatur Cellentona , unam carrucatam terrae, cum
omnibus juramentis et communi pastura

;
ad ipsorum item

Ecclesiam de Estuenneistria
, assensu et consensu Rogerii Sares-

beriensis Epicopi, cum decimis et omnibus pertinensiis suis ad
vestimenta suorum Sacerdotum concessum et quadraginta carra-

tus lignorum adducendas usque ad Pontaudomarum.
x x x x -x- x

Datum Parisiis die quarta Maii, Anno Domini Millesimo tre-

centesimo vigesimo quario.

Et sur le reply est escrit “ Dominum M. Maucond, Gervasi
”

eta coste “facta est collatio ” et scellb en lac de soye verte et

rouge du grand Sceau de cire verte.

Histoirede la Ville de Pont Audenur. Par A. Canel (Published

at Pont Audemer in 1885). Volume I.

P. 57.—Nous avons ou que les seigneurs de Pont-Audemer,
surtout depuis la conquete de l’Angleterre, et l’acquisition par

alliance, du comte de Meulan, avaient joui d’une formidable
puissance.

* x x x x- x

Ce ne fut pas uniquement par leur richesse que se firent

remarquer Roger de Beaumont [Belmont] et Robert Meulan
[Mellent ?] ;

ils se distinguerent encore et surtout par de hautes
capacitbs et par une prudence non moins recommandable.

X X X * X X

Ce deuxieme Robert de Meulan, dernier seigneur de Pont-

Audemer, avait bpouse Mathilde, fille de Regnauld, comte de
Cornouille. II ent de ce mariage trois fils